
UCHWAŁA NR XII/88/19
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2019 (Dot. Uchwały  
nr III/18/18 z dnia 21 grudnia 2018 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2019 r. poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
2019 r.  poz.869)

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/18/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziechowy 
-Wieprz na rok 2019,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA 
i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 5 niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowanych w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą:

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości   53.745.702,39  zł

z  tego:

1) Dochody bieżące w kwocie  51.490.863,60 zł.

W tym: z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w kwocie 376.886,77 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 6455



2) Dochody majątkowe 2.254.838,79 zł

W tym: z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w  kwocie 1.633.907,85 zł,

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie  54.690.085,08 zł.

Z tego:

1.1.  Wydatki bieżące w kwocie 49.173.475,65 zł, w tym

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie  30.418.003,08 zł

W tym na:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  21.806.732,44 zł,

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.611.270,64 zł,

2) Dotacje na zadania bieżące  w kwocie 3.536.512,00 zł

3) Świadczenia na rzecz osób  fizycznych  w kwocie   14.148.830,00 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części  
związanej z realizacją zadań  j.s.t w kwocie – 662.546,77 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego   
przypadające do spłaty w roku  budżetowym w kwocie  277.583,80 zł

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie  130.000,00 zł.

2.2   Wydatki majątkowe  w kwocie  5.516.609,43 zł.

W tym na:

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.516.609,43 zł.

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa  w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części  związanej z realizacją zadań  j.s.t w kwocie 1.964.033,78 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany w § 4 Uchwały budżetowej nr III/18/18 z dnia 21 grudnia  2018 r., który 
otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości 944.382,69 zł   sfinansowany:

1) wolnymi środkami o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  944.382,69 zł

2. Ustala się przychody  budżetu 1.974.198,69 zł. z następujących tytułów:

1) z tyt. wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie  1.974.198,69 zł

3. Ustala się rozchody  budżetu w kwocie  1.029.816,00 zł. z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych  kredytów  w kwocie  1.029.816,00 zł.,

Przychody i rozchody budżetu określa  załącznik nr 5 do  niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 5 Uchwały budżetowej nr III/18/18   z dnia 21 grudnia  2018 r., który 
otrzymuje brzmienie:

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1.500.000,00 zł na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł

§ 6. Wprowadza się zmiany  w § 17 Uchwały budżetowej nr III/18/18   z dnia 21 grudnia  2018 r., który 
otrzymuje brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6455



1) o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 niniejszej uchwały z tego:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  Gminy do wysokości  
1.500.000,00 zł.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

Jacek Świniański

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6455



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/88/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 września 2019 r.

Plan dochodów

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

bieżące

758 Różne rozliczenia 19 627 208,08 0,00 127 309,23 19 754 517,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

19 627 208,08 0,00 127 309,23 19 754 517,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 33 021,23 33 021,23

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 595 890,00 0,00 94 288,00 19 690 178,00

bieżące raze
m: 51 363 554,37 0,00 127 309,23 51 490 863,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 886,77 0,00 0,00 376 886,77

majątkowe

758 Różne rozliczenia 107 010,00 0,00 23 700,04 130 710,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

107 010,00 0,00 23 700,04 130 710,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 23 700,04 23 700,04

801 Oświata i wychowanie 1 512 483,59 -1 512 483,59 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 512 483,59 -1 512 483,59 0,00 0,00

1 512 483,59 -1 512 483,59 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 512 483,59 -1 512 483,59 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 512 483,59 -1 512 483,59 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 128,77 -1 223 345,77 0,00 227 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 451 128,77 -1 223 345,77 0,00 227 783,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6455



1 451 128,77 -1 223 345,77 0,00 227 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 451 128,77 -1 223 345,77 0,00 227 783,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 451 128,77 -1 223 345,77 0,00 227 783,00

majątkowe raze
m: 4 966 968,11 -2 735 829,36 23 700,04 2 254 838,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 369 737,21 -2 735 829,36 0,00 1 633 907,85

Ogółem: 56 330 522,48 -2 735 829,36 151 009,27 53 745 702,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 746 623,98 -2 735 829,36 0,00 2 010 794,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6455



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/88/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 września 2019 r.

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 2 823 381,90 1 337 161,00 802 161,00 15 338,04 786 822,96 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 220,90 1 486 220,90 41 789,25 0,00 0,00

zmniejszenie -7 938,94 -7 938,94 -7 938,94 0,00 -7 938,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2 815 442,96 1 329 222,06 794 222,06 15 338,04 778 884,02 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 220,90 1 486 220,90 41 789,25 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 312 620,90 543 400,00 543 400,00 2 400,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 220,90 769 220,90 41 789,25 0,00 0,00

zmniejszenie -7 938,94 -7 938,94 -7 938,94 0,00 -7 938,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 304 681,96 535 461,06 535 461,06 2 400,00 533 061,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 220,90 769 220,90 41 789,25 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 167 049,42 3 664 684,89 3 454 484,89 2 879 129,00 575 355,89 0,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 178 649,42 3 676 284,89 3 466 084,89 2 879 129,00 586 955,89 0,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 886 081,42 3 383 716,89 3 340 716,89 2 817 516,00 523 200,89 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6455



zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 897 681,42 3 395 316,89 3 352 316,89 2 817 516,00 534 800,89 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

przed 
zmianą 497 583,80 497 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 583,80 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 407 583,80 407 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 583,80 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty 
i pożyczki

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 24 255 481,54 22 052 538,87 19 544 437,10 16 669 090,20 2 875 346,90 920 000,00 925 555,00 662 546,77 0,00 0,00 2 202 942,67 2 202 942,67 1 790 642,67 0,00 0,00

zmniejszenie -1 790 642,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790 642,67 -1 790 642,67 -1 790 642,67 0,00 0,00

zwiększenie 96 626,94 96 626,94 96 626,94 0,00 96 626,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 22 561 465,81 22 149 165,81 19 641 064,04 16 669 090,20 2 971 973,84 920 000,00 925 555,00 662 546,77 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 14 656 620,69 12 865 978,02 11 639 652,00 9 959 590,00 1 680 062,00 0,00 607 780,00 618 546,02 0,00 0,00 1 790 642,67 1 790 642,67 1 790 642,67 0,00 0,00

zmniejszenie -1 790 642,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790 642,67 -1 790 642,67 -1 790 642,67 0,00 0,00

zwiększenie 96 626,94 96 626,94 96 626,94 0,00 96 626,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 12 962 604,96 12 962 604,96 11 736 278,94 9 959 590,00 1 776 688,94 0,00 607 780,00 618 546,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 707 343,00 1 707 343,00 1 306 750,00 1 109 640,00 197 110,00 7 500,00 393 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 963,59 31 663,59 31 663,59 7 000,00 24 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 730 306,59 1 718 006,59 1 317 413,59 1 116 640,00 200 773,59 7 500,00 393 093,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 178 691,00 1 178 691,00 1 163 089,00 1 073 779,00 89 310,00 0,00 15 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 
społecznej

zwiększenie 3 663,59 3 663,59 3 663,59 0,00 3 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6455



po zmianach 1 182 354,59 1 182 354,59 1 166 752,59 1 073 779,00 92 973,59 0,00 15 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 22 806,00 22 806,00 21 806,00 21 606,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

po zmianach 29 806,00 29 806,00 28 806,00 28 606,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 37 300,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 174 270,40 4 011 626,08 2 851 226,08 0,00 2 851 226,08 1 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 644,32 2 162 644,32 1 707 210,32 0,00 0,00

zmniejszenie -1 534 830,32 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 523 230,32 -1 523 230,32 -1 439 230,32 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 4 645 040,08 4 005 626,08 2 845 226,08 0,00 2 845 226,08 1 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 414,00 639 414,00 267 980,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 89 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 590 600,00 590 600,00 590 600,00 0,00 590 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 948 018,32 1 240 808,00 85 408,00 0,00 85 408,00 1 155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 210,32 1 707 210,32 1 707 210,32 0,00 0,00

zmniejszenie -1 439 230,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 439 230,32 -1 439 230,32 -1 439 230,32 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 508 788,00 1 240 808,00 85 408,00 0,00 85 408,00 1 155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 980,00 267 980,00 267 980,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 
zmianą 57 976 706,48 49 158 524,06 30 313 051,49 21 799 732,44 8 513 319,05 3 536 512,00 14 148 830,00 662 546,77 277 583,80 220 000,00 8 818 182,42 8 818 182,42 5 193 906,77 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6455



zmniejszenie -3 444 411,93 -130 538,94 -40 538,94 0,00 -40 538,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -3 313 872,99 -3 313 872,99 -3 229 872,99 0,00 0,00

zwiększenie 157 790,53 145 490,53 145 490,53 7 000,00 138 490,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 690 085,08 49 173 475,65 30 418 003,08 21 806 732,44 8 611 270,64 3 536 512,00 14 148 830,00 662 546,77 277 583,80 130 000,00 5 516 609,43 5 516 609,43 1 964 033,78 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6455



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/88/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 września 2019 r.

Plan wydatków majątkowych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego Rok budżetowy 

2018 (6+7+8+9) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

O10 Rolnictwo i łowiectwo          121 000,00            121 000,00  
 

                  
                  
                  
          -     

                       
                       

            -     

                                    
                                -

     

O1010
Infrastruktura 
wodociągowa

 i sanitacyjna wsi
         121 000,00            121 000,00  

 

                  
                  
                  
          -     

                       
                       

            -     

                                    
                                -

     

1 O10 O1010

Wykonanie 
dokumentacj 

projektowej na 
wodociąg w sołectwie 

Juszczyna

     121 000,00        121 000,00   Urząd Gminy

600 Transport i łączność   1 486 220,90     1 155 157,00                     
-       331 063,90                       -     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6455



60016 Drogi publiczne gminne      769 220,90        733 103,00                     
-         36 117,90                       -     Urząd Gminy

2

Modernizacja chodnika 
w Sołectwie Przybędza 

od ul Sadowej 
w górę sołectwa 

(Fundusz Sołecki) - 
Przebudowa 

chodnika przy ul. 
3 Maja w miejscowości 

Przybędza od ul 
Ogrodowej w Górę 

sołectwa (inicjatywy 
lokalne).

       73 717,90          37 600,00   36 117,90 Urząd Gminy

3

Przebudowa ul Prawy 
groń dz. Nr 695 w 

Brzuśniku (Fubfusz 
Sołecki)

       37 600,00          37 600,00   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6455



4

Przbudowa ul. Wałowej 
, dz. 

Nr 6228 w Radziechowa
ch

       44 900,00          44 900,00   Urząd Gminy

5

Przebudowa odnogi ul. 
Kamiennej, dz. 

Nr 7157/2 
w Radziechowach

       69 700,00          69 700,00   Urząd Gminy

6

Przebudowa ul. Do 
Błachuta, dz. 

Nr 6264 w Radziechowa
ch

       20 400,00          20 400,00   Urząd Gminy

7

Przebudowa ul. Kasoni 
od ul. Wspólnej , dz. 

Nr 6293 w Radziechowa
ch

       33 700,00          33 700,00   Urząd Gminy

8

Przebudowa odnogi ul. 
Modrzewiowej, dz. 

Nr 6281 w Radziechowa
ch

       42 000,00          42 000,00   Urząd Gminy

9
Przebudowa ul 

Rzemieślniczej , dz. 
Nr 4283/1 w Przybedzy

       33 500,00          33 500,00   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6455



10
Przebudowa ul. Do 

Słapów , dz. 
Nr 3723 wJuszczynie

       53 000,00          53 000,00   Urząd Gminy

11
Przebudowa drogi przy 
cmentarzu, dz. Nr 3647 

w Juszczynie
       52 000,00          52 000,00   Urząd Gminy

12
Przebudowa ul. Do 

Kalfasów, dz. 
Nr 290 w Bystrej

       47 500,00          47 500,00   Urząd Gminy

13
Przebudowa ul. Do 

Machałów, dz. 
Nr 21 w Brzusniku

       74 000,00          74 000,00   Urząd Gminy

14 Przebudowa ul. Polnej, 
dz. Nr 2655 w Wieprzu        24 800,00          24 800,00   Urząd Gminy

15
Przebudowa odnogi ul. 

Miodowej, dz. 
Nr 1835 w Wieprzu

       33 602,00          33 602,00   Urząd Gminy

16 Przebudowa ul. Leśnej, 
dz. Nr 1305 w Wieprzu        30 000,00          30 000,00   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6455



17

Wykonanie 
dokumentacji na 

budowę drogi gminnej 
na terenie objetym 
statusem Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej

       29 520,00          29 520,00   Urząd Gminy

18

Wykonanie 
uproszczonej 
dokumentacji 

technicznej wraz 
z kosztorysami na 

przebudowe 
dróg gminnych

       27 491,75          27 491,75   Urząd Gminy

19 Zwrot dotacji pobranych 
w nadmiernej wysokości        41 789,25          41 789,25   Urząd Gminy

600 60017 Drogi wewnętrzne      557 804,00        362 054,00                     
-       195 750,00                       -     Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6455



20

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych "Przeczna" wraz 

z odnoga w m. 
Radziehcowy , gmina 
Radziechowy-Wieprz 

działka ewidencyjna nr 
7423

     557 804,00        362 054,00     195 750,00   Urząd Gminy

60078 Usuwanie skutów klęsk 
żywiołowych      159 196,00          60 000,00                     

-         99 196,00                       -     Urząd Gminy

21

Pzebudowa odnogi 
drogi do Bugaja w 

miejscowości Bystra 
w km. 0+000-0+030.

       63 300,00          20 000,00       43 300,00   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6455



22

Przebudowa podmytych 
przyczułków mostu 

wraz ze skarpą w km 
0+077 w miejscowości 

Bystra, w ciągu 
drogi gminnej na 
działkach 299,300

       95 896,00          40 000,00       55 896,00   Urząd Gminy

700 Gospodarka 
mieszkaniowa        91 000,00          91 000,00                     

-                     -                         -     

22 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami        91 000,00          91 000,00   Urząd Gminy

750 Administracja publiczna   2 502 364,53     1 096 239,68                     
-                     -        1 406 124,85   

75023 Urzędy Gmin   2 502 364,53     1 096 239,68                     
-                     -        1 406 124,85   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6455



23

Zmiana konstrukcji 
dachu wraz z rozbudową 

Urzędu Gminy 
Radziechowy - Wieprz

     848 100,00        848 100,00   Urząd Gminy

24

Termomodernizacja 
budynku użyteczności 

publicznej -Urządu 
Gminy Radziechowy-

Wieprz wraz z wymianą 
źródła ciepła

  1 654 264,53        248 139,68      1 406 124,85   Urząd Gminy

754
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     140 000,00        140 000,00   

25 75412 Ochotnicze straże 
pożarne      140 000,00        140 000,00                     

-                     -                         -     

26

Dotacja na zakupy 
inwestycyjne dla OSP 
Radziechowy - zakup 

samochodu

     140 000,00        140 000,00   Urząd Gminy

801 Oświata i wychowanie      412 300,00        412 300,00                     
-                     -                         -     

80104 Przedszkola      400 300,00        400 300,00                     
-                     -                         -     

27

Zagospodarowanie 
placu przy przedszkolu 

w Radziechowach - 
Fundusz Sołecki 

37600,00, kontynuacja 

       60 300,00          60 300,00   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6455



przebudowy 22.700,00

28
 Budowa Przedszkola 

Publicznego 
w miejscowości Wieprz

     340 000,00        340 000,00   Urząd Gminy

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne        12 000,00          12 000,00   

29
Zakup zmywarki do 

kuchni Szkoła 
Podstawowa Wieprz

       12 000,00          12 000,00   Szkoła Wieprz

852 Pomoc społeczna        12 300,00          12 300,00                     
-                     -                         -     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6455



85295 Pozostała działalność        12 300,00          12 300,00   

30
Wykonanie 

dokumentacji 
projektowej Senior Plus

       12 300,00          12 300,00   Urząd Gminy

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska      639 414,00        599 217,00                     

-                     -             40 197,00   

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód      371 434,00        371 434,00                     

-                     -                         -     Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6455



31

Wpłaty
do Związku 

Międzygminnego na 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - 
budowa kanalizacji 

w Gminie Radziechowy 
Wieprz

(wzrost udziału 
własnego i odsetki dla II 

fazy projektu)

     371 434,00        371 434,00   Urząd Gminy

90095 Pozostała działalność      267 980,00        227 783,00           40 197,00   

32

Ochrona różnorodności 
biologicznej poprzez 
zagospodarowanie 
brzegów rzeki Soły 

w miejscowości Wieprz

     267 980,00        227 783,00           40 197,00   Urząd Gminy

926 Kultura fizyczna      112 010,00        112 010,00                     
-                     -                         -     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6455



92601 Obiekty sportowe      112 010,00        112 010,00                     
-                     -                         -     

33

Wyrównanie 
powierzchni 

boiska ułożenie 
naturalnej trawy w 

rolkach oraz dołożenie 
drenażu na boisku 
sportowym GKS

     107 010,00        107 010,00   Urząd Gminy

34

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej na 
boisko sportowe ze 

sztuczną nawierzchnią 
w sołectwie Juszczyna 

oraz inne wydatki 
majątkowe na 

gminnych obiektach 
sportowych

         5 000,00            5 000,00   Urząd Gminy

   5 516 609,43      3 739 223,68                      
-     

   
331 063,90       1 446 321,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6455



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/88/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 września 2019 r.

Wydatki  na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki
2019 rok

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)
pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 1 922 244,53 288 336,68 1 633 907,85 1 964 033,78 288 336,68 0,00 0,00 288 336,68 1 675 697,10 0,00 0,00 0,00 1 675 697,10

1.1 Program Program  Rozwoju Obszarów  Wiejskich  na lata   2014-2020

Operacja Budowa lub modernizacja dróg  gminnych
Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych  z tworzeniem, ulepszeniem  lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energie odnawialną i oszczedzanie  energii"
Tytuł operacji Poprawa jakości życia mieszkańców  sołectwa Bystra poprzez  przebudowe drogi "Do Nowaka" w Bystrej w  Gminie Radziechowy - Wieprz

2019 60016 4343,53 4343,53 4343,53

1.2 Program Program  Rozwoju Obszarów  Wiejskich  na lata   2014-2020
Operacja Budowa lub modernizacja dróg  gminnych
Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych  z tworzeniem, ulepszeniem  lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energie odnawialną i oszczedzanie  energii"
Tytuł operacji Poprawa jakości życia mieszkańców  sołectwa Brzuśnik poprzez  przebudowe drogi Wierchowej w Brzuśniku w Gminie Radziechowy - Wieprz

2019 60016 13434,43 13434,43 13434,43

1.3 Program Program  Rozwoju Obszarów  Wiejskich  na lata   2014-2020
Operacja Budowa lub modernizacja dróg  gminnych
Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych  z tworzeniem, ulepszeniem  lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energie odnawialną i oszczedzanie  energii"
Tytuł operacji Poprawa jakości życia mieszkańców  ul. Morawców w sołectwie Radziechowy w Gminie Radziechowy - Wieprz poprzez przebudowę nawierzchni drogi

2019 60016 4759,56 4759,56 4759,56

1.4 Program Program  Rozwoju Obszarów  Wiejskich  na lata   2014-2020
Operacja Budowa lub modernizacja dróg  gminnych
Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych  z tworzeniem, ulepszeniem  lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energie odnawialną i oszczedzanie  energii"

Tytuł operacji Poprawa jakości życia mieszkańców ul. Sadowej  w sołectwie Radziechowy  w gminie Radziechowy - Wieprz poprzez przebudowę nawierzchni  drogi.
2019 60016 9109,35 9109,35 9109,35

1.5 Program Program  Rozwoju Obszarów  Wiejskich  na lata   2014-2020
Operacja Budowa lub modernizacja dróg  gminnych
Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych  z tworzeniem, ulepszeniem  lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energie odnawialną i oszczedzanie  energii"
Tytuł operacji Poprawa jakości życia mieszkańców sołectwa Wieprz poprzez  przebudowe nawierzchni  ul. Browarnej w Wieprzu w gminie Radziechowy - Wieprz..

2019 60016 10142,38 10142,38 10142,38

1.6 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020
Działanie 4.3. Efektywnośc energetyczna  i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6455



Poddzialanie 4.3.3 Efektywność energetyczna  i odnawialne źródła energii w infrastrukturze  publicznej i  mieszkaniowej  - RIT
Tytuł projektu Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Urędu  Gminy  Radziechowy - Wieprz wraz z wymianą źródła ciepła

75023 1672974,53 266849,68 1406124,85
2017 18710,00 18710,00
2018 0,00 0,00
2019 1654264,53 248139,68 1406124,85 1654264,53 248139,68 248139,68 1406124,85 1406124,85

1.7 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa IV. Efektywność energetyczna , odnawialne źródła energii i  gospodarka niskoemisyjna
Działanie 4.3. Efektywnośc energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej
Poddzialanie 4.3.4. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs
Tytuł projektu Termomodernizacja  budynków szkół na terenie Gminy Radziechowy - Wieprz

80101 4188660,69 659135,85 3529524,84
2016 6000,00 900,00 5100,00
2017 30750,00 4612,50 26137,50
2018 11070,00 1660,50 9409,50
2019 0,00 0,00 0,00
2020 2350198,02 373803,77 1976394,25
2021 1790642,67 278159,08 1512483,59

1.8 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa 5. Ochrona środowiska i efektywne  wykorzystanie zasobów
Działanie 5.4  Ochrona różnorodności  biologicznej
Poddzialanie 5.4.3 Ochrona  różnorodności biologicznej - tryb pozakonkursowy.
Tytuł projektu Ochrona różnorodności biologicznej  poprzez zagospodarowanie brzegów  rzeki  Soły w miejscowości  Wieprz

90095 1672974,53 266849,68 1406124,85
2018 10000,00 10000,00
2019 267980,00 40197,00 227783,00 267980,00 40197,00 40197,00 227783,00 227783,00
2020 1439230,32 215884,55 1223345,77

Razem wydatki bieżące 662546,77 31398,90 631147,87 662546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 169781,88 0,00 0,00 0,00 169781,88
1.1 Program ERAZMUS + Akcji 1

 Ponadnarodowa  mobilność kadry edukacji szkolnej 
Projekt Wiedza Edukacja Rozwój  2014-2020
Tytuł projektu "W Europie - jak u siebie"

80101 136951,16 136951,16
2018 9338,00 9338,00
2019 100660,00 100660,00 100660,00 100660,00 100660,00
2020 26953,16 26953,16

1.2 Program ERAZMUS + Akcji 2
Projekt Partnerstwa współpracy szkół

Wiedza Edukacja Rozwój  2014-2020
Tytuł projektu "Lepsza edukacja  dla uczniów i nauczycieli"

80101 80268,24 80268,24
2018 6042,26 6042,26
2019 69121,88 69121,88 69121,88 69121,88 69121,88
2020 5104,10 5104,10

1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020
Działanie 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz  zapewnienie równego dostępu  do dobrej jakosci edukacji  elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6455



Działanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego
Tytuł projektu "Z wiedzą i doświadczeniem świat będzie nasz"

1433122,84 79617,95 1353504,89
2017 80101 153381,80 6820,62 146561,18
2017 80110

suma 153381,80 6820,62 146561,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 80101 635382,85 33311,54 602071,31
2018 80110 68842,80 3485,97 65356,83
2018 80146 82750,50 4600,92 78149,58

suma 786976,15 41398,43 745577,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 440764,89 28510,02 412254,87
80110 52000,00 2888,88 49111,12

2019 80101 492764,89 31398,90 461365,99 492764,89 0,00 0,00 0,00 0,00

...............

Ogółem (1+2) x 2584791,30 319735,58 2265055,72 2626580,55 288336,68 0,00 0,00 288336,68 1845478,98 0,00 0,00 0,00 1845478,98

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6455



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/88/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:       1 974 198,69    

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych § 951

4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217
 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950       1 974 198,69    

6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów
  wartosciowych § 931

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem:       1 029 816,00    

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek
 i kredytów § 992       1 029 816,00    

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6455



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/88/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 września 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Nazwa 
Sołectwa

Dział Rozdział Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Kwota 
wydatków 
bieżących

Kwota 
wydatków 
majątkowych

Razem

1 2 3 4 5
700 70005 Remont toalet  przy 

Sali widowiskowej 
w Domu Ludowym 
w Juszczynie

37.592,20 37.592,20Sołectwo 
Juszczyna

Razem: 37.592,20 37.592,20

900 90015 Zakup i montaż 8 lamp 
solarnych

22.400,00 22.400,00

926 92601 Zagospodarowanie 
obiektu sportowo 
rekreacyjnego

15.192,20 15.192,20

Sołectwo 
Bystra

Razem: 37.592,20 37.592,20
600 60016 Modernizacja chodnika 

w  Przybędzy  na ul. 
3 Maja – od ul. 
Sadowej  w górę 
sołectwa

37.592,20 37.592,20Sołectwo 
Przybędza

Razem: 37.592,20 37.592,20

700 70005 Zakup pokrowców na 
krzesła  do Sali 
widowiskowej Domu 
Ludowego

2.000,00 2.000,00

754 75412 Doposażenie  do 
samochodu 
strażackiego  w sprzęt  
strażacki  dla OSP 
Wieprz

3.592,20 3.592,20

900 90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na ulicach: 
Ogrodowa, Źródlana, 
Kamienna, Łukowa, 
Beskidzka,  Leśna, 
Borowa,  Wrzosowa, 
Miodowa, Dębowa

32.000,00 32.000,00

Sołectwo 
Wieprz

Razem: 37.592,20 37.592,20
Sołectwo 
Brzuśnik

600 60016 Przebudowa ul. Prawy 
Groń , dz. Nr 695 w 29.653,26 29.653,26

801 80101 Zakup ławek na 
korytarz szkolny

2.338,94 2.338,94

900 90015 Zakup 2-ch lamp 5.600,00 5.600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6455



solarnych
Razem: 7.938,94 29.653,26 37.592,20

801 80104
Zagospodarowanie 
placu przy Przedszkolu 
(na dole) 
w Radziechowach

37.592,20 37.592,20
Sołectwo 
Radziechowy

Razem: 37.592,20 37.592,20

Ogółem: 120.715,54 104.837,66 225.553,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6455


		2019-09-27T12:46:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




